
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2828)1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 16,00  0,0000 1.035,16    16.562,562 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 1.183,04    9.464,323 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 1.971,72    35.490,964 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 2.021,03    16.168,245 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 4,00  0,0000 3.401,23    13.604,926 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 285,90    5.146,207 VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 10,00  0,0000 552,08    5.520,808 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 443,64    2.661,849 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 463,36    2.780,16Total do Fornecedor: 107.400,00LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)10 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.480,00    8.880,0011 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL SERV 32,00  0,0000 1.800,00    57.600,0012 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80X18 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 1.166,00    13.992,0013 RECAPAGEM A QUENTE PNEU 17.5X14 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.350,00    8.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201753/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/11/2017Registro de Preços para a requisição eventual e futura de serviços de recapagem e vulcanização de pneus,destinados à manutenção da frota municipal.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  2/2

LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)14 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - L2 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 2.100,00    37.800,0015 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5X24 - Marca: VITAL SERV 14,00  0,0000 2.150,00    30.100,0016 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 2.700,04    124.202,0017 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80R18 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 251,00    22.590,0018 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 390,00    4.680,0019 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 - Marca: VIPAL SERV 58,00  0,0000 420,00    24.360,0020 VULCANIZAÇÃO PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 561,00    3.366,0021 VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X14 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 560,00    11.200,0022 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5X24 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 481,00    14.430,0023 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 485,00    9.700,00Total do Fornecedor: 371.000,00LOTE:  3FM PNEUS LTDA.     (3028)24 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 750X16 - Marca: VIPAL SERV 40,00  0,0000 354,77    14.190,8025 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 295X80R22,5 - BORRACHUDO -PROFUNDIDADE MÍNIMA 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 675,07    31.053,2226 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 265X70X16 - BORRACHUDO -profundidade mínima 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 341,01    2.728,0827 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO -profundidade mínima 19,7 mm - Marca: VIPAL SERV 110,00  0,0000 646,48    71.112,8028 VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 165,56    14.900,4029 VULCANIZAÇÃO PNEU 295X80R22,5 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 170,49    5.114,70Total do Fornecedor: 139.100,00Total Geral: 617.500,00

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2828)1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 16,00  0,0000 1.035,16    16.562,562 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 1.183,04    9.464,323 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 1.971,72    35.490,964 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 2.021,03    16.168,245 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 4,00  0,0000 3.401,23    13.604,926 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 285,90    5.146,207 VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 10,00  0,0000 552,08    5.520,808 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 443,64    2.661,849 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 463,36    2.780,16Total do Fornecedor: 107.400,00LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)10 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.480,00    8.880,0011 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL SERV 32,00  0,0000 1.800,00    57.600,0012 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80X18 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 1.166,00    13.992,0013 RECAPAGEM A QUENTE PNEU 17.5X14 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.350,00    8.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201753/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/11/2017Registro de Preços para a requisição eventual e futura de serviços de recapagem e vulcanização de pneus,destinados à manutenção da frota municipal.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  2/2

LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)14 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - L2 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 2.100,00    37.800,0015 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5X24 - Marca: VITAL SERV 14,00  0,0000 2.150,00    30.100,0016 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 2.700,04    124.202,0017 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80R18 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 251,00    22.590,0018 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 390,00    4.680,0019 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 - Marca: VIPAL SERV 58,00  0,0000 420,00    24.360,0020 VULCANIZAÇÃO PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 561,00    3.366,0021 VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X14 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 560,00    11.200,0022 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5X24 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 481,00    14.430,0023 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 485,00    9.700,00Total do Fornecedor: 371.000,00LOTE:  3FM PNEUS LTDA.     (3028)24 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 750X16 - Marca: VIPAL SERV 40,00  0,0000 354,77    14.190,8025 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 295X80R22,5 - BORRACHUDO -PROFUNDIDADE MÍNIMA 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 675,07    31.053,2226 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 265X70X16 - BORRACHUDO -profundidade mínima 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 341,01    2.728,0827 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO -profundidade mínima 19,7 mm - Marca: VIPAL SERV 110,00  0,0000 646,48    71.112,8028 VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 165,56    14.900,4029 VULCANIZAÇÃO PNEU 295X80R22,5 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 170,49    5.114,70Total do Fornecedor: 139.100,00Total Geral: 617.500,00

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2828)1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 16,00  0,0000 1.035,16    16.562,562 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 1.183,04    9.464,323 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 1.971,72    35.490,964 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 2.021,03    16.168,245 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 4,00  0,0000 3.401,23    13.604,926 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 285,90    5.146,207 VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1X30 - Marca: VIPAL SERV 10,00  0,0000 552,08    5.520,808 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 443,64    2.661,849 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 463,36    2.780,16Total do Fornecedor: 107.400,00LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)10 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.480,00    8.880,0011 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL SERV 32,00  0,0000 1.800,00    57.600,0012 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80X18 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 1.166,00    13.992,0013 RECAPAGEM A QUENTE PNEU 17.5X14 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 1.350,00    8.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201753/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/11/2017Registro de Preços para a requisição eventual e futura de serviços de recapagem e vulcanização de pneus,destinados à manutenção da frota municipal.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2017 - PR 79/201779/201719/09/2017Folha:  2/2

LOTE:  2RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6167)14 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - L2 - Marca: VIPAL SERV 18,00  0,0000 2.100,00    37.800,0015 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5X24 - Marca: VITAL SERV 14,00  0,0000 2.150,00    30.100,0016 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 2.700,04    124.202,0017 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80R18 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 251,00    22.590,0018 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 - Marca: VIPAL SERV 12,00  0,0000 390,00    4.680,0019 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 - Marca: VIPAL SERV 58,00  0,0000 420,00    24.360,0020 VULCANIZAÇÃO PNEU 26.1X23 - Marca: VIPAL SERV 6,00  0,0000 561,00    3.366,0021 VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X14 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 560,00    11.200,0022 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5X24 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 481,00    14.430,0023 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 - Marca: VIPAL SERV 20,00  0,0000 485,00    9.700,00Total do Fornecedor: 371.000,00LOTE:  3FM PNEUS LTDA.     (3028)24 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 750X16 - Marca: VIPAL SERV 40,00  0,0000 354,77    14.190,8025 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 295X80R22,5 - BORRACHUDO -PROFUNDIDADE MÍNIMA 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 46,00  0,0000 675,07    31.053,2226 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 265X70X16 - BORRACHUDO -profundidade mínima 20,5 mm - Marca: VIPAL SERV 8,00  0,0000 341,01    2.728,0827 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO -profundidade mínima 19,7 mm - Marca: VIPAL SERV 110,00  0,0000 646,48    71.112,8028 VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL SERV 90,00  0,0000 165,56    14.900,4029 VULCANIZAÇÃO PNEU 295X80R22,5 - Marca: VIPAL SERV 30,00  0,0000 170,49    5.114,70Total do Fornecedor: 139.100,00Total Geral: 617.500,00

Joaçaba,   9   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável


